
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

İŞLETME DOKTORA PROGRAMI 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

  Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:10-
08:55   

İşletme Biliminde Metodoloji II (Z) 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Orkun 

GÖKTEPE 

      

09:00-
09:45 

Etkili İletişim ve Toplum 
Dr. Öğr. Üyesi Umut 

EROĞLU 

Yönetim Psikolojisi 
Prof. Dr. Nazan YELKİKALAN 

    

09:50-
10:35 

    

10:40-
11:25 

      

11:30-
12:15 

  

İleri Pazarlama Araştırmaları ve 
Analizi  

Dr. Öğr. Üyesi Güngör HACIOĞLU 

      

12:20-
13:05 

        

13:10-
13:55 

        

14:00-
14:45 

  

Uluslararası Denetim Standartları 
Doç. Dr. Esra ATABAY 

      

14:50-
15:35 

        

15:40-
16:25 

        

16:30-
17:15 

          

17:20-
18:05 

          

18:10-
18:55 

          

19:00-
19:45 

          

 


